240 116,00 27.840,00 

72 003.000.234 MELANCIA Marca: CEASA KG 3000 2,40 7.200,00 

88 003.000.403 PERA WILLIANS Marca: CEASA KG 800 7,80 6.240,00 

Total do Proponente    41.280,00 

Autorizo a que se processe a despesa no valor 

total de R$ 1.036.261,85 (um milhão trinta e seis mil 

duzentos e sessenta e um reais e oitenta e cinco centavos) 

bem como a emissão de empenhos globais.  

Magda (SP), 26 de fevereiro de 2025. 

RODOLFO FERREIRA KAMA 

Prefeito Municipal 

PORTARIA Nº 06/2025 DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025.

“Dispõe  sobre  a  concessão  de